Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto PRE_2022-219

Fecha marzo 15, 2022

A:

Noelia

¢/ Masquefa N2 64 p 23 Benimaclet.
noelia@proyectosherranz.com

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio SubTotal

Bafo de pasillo.

2,50 X 1,40.
Desescombro de bafio.

1 450,00€ 450,00€
Chapado, elementos sanitarios, puerta.

1 Montaje y desmontaje de mueble de lavabo. 80,00€ 80,00€

Instalacién completa de fontaneria.

1 ) ) 700,00€ 700,00€
Circuito multicapa completo para 3 puntos de agua, inodoro, lavabo, ducha y llaves
de corte, montaje de elementos sanitarios

Instalacion eléctrica completa.
1 350,00€ 350,00€

1 Interruptor, 2 enchufes , punto de luz en espejo y punto de luz en techo,
iluminacion led, extractor.

1 Colocacién de plato de ducha. 150,00€ 150,00€
1 Colocacién de mampara. 120,00€ 120,00€

Apertura de hueco para colocacion de casoneto para puerta corredera.
1 600,00€ 600,00€
Incluido Suministro y falcado de casoneto.

1 Suministro y colocacién de puerta corredera lisa blanca. 500,00€ 500,00€
1 Egﬁgs;ggtoercigrrw z:ﬂgarltt::joo(.je arena y cemento para preparacion de soporte 700,00€ 700,00€
1 Alicatado completo de paredes. 900,00€ 900,00€
1 Ayudas de albafileria. 250,00€ 250,00€
1 Pintado techo bafio. 60,00€ 60,00€
1 Lucido de yeso en casoneto zona de pasillo. 150,00€ 150,00€

Bafo nuevo.

1,40 x 1,40

Instalacion completa de fontaneria.

1 . ) 550,00€ 550,00€
Circuito multicapa completo para 2 puntos de agua, inodoro, lavabo y llaves de >0,00 0
corte, montaje de elementos sanitarios.

Instalacion eléctrica.

1 ) 350,00€ 350,00€
1 Interruptor, 2 enchufes , punto de luz en espejo y punto de luz en techo,
iluminacioén led, extractor.

Enfoscado con mortero de arena y cemento para preparacion de soporte

1 para posterior alicatado. 30,00€ >50,00€
1 Suministro y colocacién de casoneto para puerta corredera. 500,00€ 500,00€
1 Suministro y colocacién de puerta corredera lisa blanca. 500,00€ 500,00€
1 Pintado de techo en bafio. 60,00€ 60,00€
1 Fabricacion de tabiqueria nueva con ladrillo del 7 para bafio nuevo. 460,00€ 460,00€
1 Lucido de yeso en casoneto exterior y tabiqueria nueva. 250,00€ 250,00€
1 Ayudas de albadileria. 160,00€ 160,00€

Atentamente, Proyectos Herranz
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Proyectos Herranz & TQ SL

Hrs/Can

el

Rl

el

Servicio

Alicatado completo de paredes.

No incluido material porcelanico.

Habitacion bafo nuevo.

Suministro y colocacién de puerta abatible blanca lisa.
Falcado de premarco para puerta abatible.

Retirada de tabique en ventana y traslado a punto limpio.
Cerramiento nuevo de tabiqueria en terraza.

Carpinteria de aluminio para cerramiento de terraza (Ventanal) precio
aproximado.

El precio se concretara segln fecha de medicién, esta sujeto a los cambios por la
variacion de precios del aluminio.

Enlucido de paredes interiores.

Pintado de habitacién con imitacién a gotele.
Cocina.

Instalacion eléctrica nueva.

Instalacién de fontaneria nueva.
Desescombro completo de cocina.

Doblado de tabiqueria.

Enfoscado con mortero de arena y cemento para preparacion de soporte
para posterior alicatado.

Alicatado y rejuntado de paredes.

Nuevo mobiliario de cocina.

Este precio es una aproximacion segun lo que se hablo en la primera visita,
dependera de los materiales y cantidades elegidas, se detallara con precio exacto
cuando sea elegido.

Bancada de material porcelanico, precio aproximado.

Se detallara el precio exacto cuando sea elegido el modelo.
Suministro y colocacién de ventanal de aluminio
Suministro y colocacién de puerta lisa blanca.
Alisado de pasillo-recibidor.

Cambio de mecanismos para interruptores y enchufes de pasillos.

Presupuesto
Fecha

Tarifa/Precio

600,00€

370,00€
120,00€
450,00€
650,00€

2.350,00€

250,00€
250,00€

1.100,00€
800,00€
1.200,00€
800,00€

1.030,00€

1.900,00€

6.500,00€

2.700,00€

1.600,00€
370,00€
1.000,00€
520,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2022-219
marzo 15, 2022

SubTotal

600,00€

370,00€
120,00€
450,00€
650,00€

2.350,00€

250,00€
250,00€

1.100,00€
800,00€
1.200,00€
800,00€

1.030,00€

1.900,00€

6.500,00€

2.700,00€

1.600,00€
370,00€
1.000,00€
520,00€

32.950,00€
6.919,50€

39.869,50€
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